20/11/2023, 10:37 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5473 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 79/2023 PREGÃO ELETRÔNICO 19/2023

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, ADJUDICAÇÃO do Processo Licitatório
nº 79/2023 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 19/2023 Registro de Preços, para eventual aquisição de
Material para as Creches/Lençois e Toalhas, para atender as Creches da Rede de Ensino de Educação
Infantil de Camaragibe, visando atender as especificidades desta faixa etária, garantindo assim, um fazer
pedagógico onde o cuidar e o educar são elementos indissociáveis para o desenvolvimento pleno das
crianças da Rede Municipal de Camaragibe.

Empresas vencedoras valor total: R$114.000,00 (cento e quatorze mil reais): MATHEUS S CABRAL ME
(27.703.210/0001-00) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$114.000,00 (cento e quatorze mil reais).

CAMARAGIBE (PE), sexta-feira, 17 de novembro de 2023

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Pregoeiro Oficial

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 171123114226

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 17/11/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br